
           
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 12.04.2024          № 18 

 
поселок Первомайский 

 

Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта 

теплоснабжения на территории Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Уставом Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить форму акта выявления бесхозяйного объекта 

теплоснабжения на территории Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района согласно приложению. 

2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района (Пантелеева) обнародовать настоящее постановление 

и разместить на официальном сайте администрации Первомайского 

сельского поселения Ленинградского района в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава  

Первомайского сельского поселения  

Ленинградского района       М.А.Коровайный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Первомайского сельского поселения 

Ленинградского района 

от ____________ № _____ 

 

 

Акт  

выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения  

на территории Первомайского сельского поселения Ленинградского района 

 

 

пос. Первомайский                                           «_____»___________________г.  

 

 

Местонахождение бесхозяйного объекта теплоснабжения: ________________ 

__________________________________________________________________ 

Основные характеристики, данные о техническом состоянии бесхозяйного 

объекта теплоснабжения (при наличии):________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

Сведения о выполненных мероприятиях по установлению правообладателя 

объекта теплоснабжения и их результатах ______________________________ 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

 

Приложение: на _____ л. 

 

 

 

Глава  

Первомайского сельского поселения  

Ленинградского района       М.А.Коровайный 

 


